VSTUPNÍ RELÉ S PULZNÍM
TRANSFORMÁTOREM - DC/DC
SLI12CR
Odděl.mod.12Vss/0-60Vss 50mA
Izolační napětí 4 kV (odpovídá vzdálenosti kontaktů 8
mm)
Účinné potlačení rušení
Vhodné pro logiku PNP i NPN

Vstupní impendance typ. 1,8 kΩ 4 kΩ 4 kΩ 8 kΩ 31 kΩ 68 kΩ
Spínací napětí typ. 7,5 V DC 16 V DC 16 V DC 36 V DC 80 V DC 170 V DC
Rozpínací napětí typ. 6 V DC 14 V DC 14 V DC 26 V DC 60 V DC 110 V DC
Výstup
Spínané napětí max. 0-60 V DC 0-60 V DC 0-60 V DC 0-60 V DC 0-60 V DC 0-60 V DC
Úbytek napětí v sep. stavu typ 0.,2 V DC 0,2 V DC 0,2 V DC 0,2 V DC 0,2 V DC 0,2 V DC
Spínaný proud 50 mA 50 mA 50 mA 50 mA 50 mA 50 mA
Zpoždění při sepnutí typ. 0,3 ms 0,3 ms 5 µs 0,3 ms 0,5 ms 0,5 ms
Zpoždění při rozepnutí 0,3 ms 0,5 ms 20 µs 0,5 ms 0,5 ms 0,5 ms
Pracovní teplota -25 °C ... +70 °C
ROZMĚRY
(mm)
Připojení
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací číslo Popis Vstup Výstup Montáž
SLI12CR Vstupní relé, NO* 12 V DC 0-60 V DC/50 mA do patice
SLI24CR Vstupní relé, NO* 24 V DC 0-60 V DC/50 mA do patice
SLI24CRF Vstupní relé, frekvence 10 kHz. 24 V DC 0-60 V DC/50 mA do patice
SLI48CR Vstupní relé, NO* 48 V DC 0-60 V DC/50 mA do patice
SLI125CR Vstupní relé, NO* 125 V DC 0-60 V DC/50 mA do patice
SLI250CR Vstupní relé, NO* 250 V DC 0-60 V DC/50 mA do patice
MIS1GN Patice pro vstupní relé  na DIN lištu
JUMPER 16-13 16-ti pólový propojovací hřeben
*Relé s rozpínací funkcí jsou k dispozici na objednání.
SPECIFIKACESPECIFIKACE